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1.	Gümrük	vergileri	ile	para	cezalarının	takibi	ve	tahsili

1.1.	Zamanaşımına	uğramış	gümrük	vergilerini	ve	para	cezalarını	yükümlünün	ödemek	istemesi
durumunda	rızaen	yapılacak	ödemeler	kabul	olunur
1.2.	idarî	para	cezalarının,	ilk	taksitinin	peşin	ödenmesi	koşuluyla,	bir	yıl	içinde	ve	dört	eşit	taksit
halinde	ödenmesine	ceza	kararını	veren	gümrük	idaresince,	bu	konuda	ödeme	süresi	içerisinde
yapılacak	yazılı	başvuru	üzerine	karar	verilebilir

2.	gecikme	zammı	oranında	faiz	uygulanması
2.1.	Gümrük	yükümlülüğünün	başladığı	tarihten,	vergilerin	kesinleştiği	tarihe	kadar	olan	süre	için
2.2.	idari	para	cezalarına	uygulanmaz.
2.3.	uzlaşılan	vergilerin	alınması	gerektiği	tarihten	itibaren	uzlaşma	tutanağının	imzalandığı	tarihe
kadar	geçen	süre	için	6183	sayılı	Kanunun	51	inci	maddesine	göre	tespit	edilen	gecikme	zammı
oranında	faiz	uygulanır.

3.	Tecil	ve	taksitlendirme	yetkisi
3.1.	250.000	liraya	kadar	(250.000	hariç)

3.1.1.	Gümrük	İdaresi
3.2.	250.000	liradan(dahil)	-	1.000.000(hariç)	liraya	kadar

3.2.1.	Bölge	Müdürlüğü
3.3.	1.000.000(dahil)	lira	ve	üzerindeki	tutarl



3.3.1.	Ticaret	Bakanlığı
4.	Tecil	ve	Taksitlendirme

4.1.	Gümrük	vergilerinin	tebliğinden	itibaren	15	günlük	ödeme	süresi	içinde	talep	edilmesi	halinde
4.2.	teminat	alınmak	şartıyla	başvuru	tarihinden	itibaren	otuz	güne	kadar	ertelenebilir
4.3.	Tecil	faizi	alınır
4.4.	Talebin	reddi	durumunda	ret	kararının	tebliğinden	itibaren	azami	otuz	gün	içinde	tecil	faizi
uygulanmak	suretiyle	ödenmesi	mümkündür
4.5.	Talep	haczedilen	malların	paraya	çevrilmesi	aşamasına	kadar	yapılabilir
4.6.	Azami	tecil	ve	taksitlendirme	süresi	otuz	altı	aydır

5.	Gecikme	Zammı
5.1.	ödeme	süresi	içinde	ödenmeyen	vergiler	için	vardır.
5.2.	vadenin	bitim	tarihinden	itibaren	ödeme	tarihine	kadar	geçen	süre	için	gecikme	zammı	her	ay
için	ayrı	ayrı	uygulanır
5.3.	Bu	hesaplamada	ödeme	tarihi	süreye	dahil	edilir,	vade	tarihi	ise	süreye	dahil	edilmez
5.4.	idari	para	cezalarına	uygulanmaz.


